rabataKoličina PDV stavke
125,00200,000 25,0

125.00

Slikaj i plati

Jed 
mj.

POSJETNICE kom
gum twin međusobno kasirane, foliotisak color obostrani
Ukupno prije poreza:

Osnovica za PDV 25%:
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

125,00

125,00
31,25

156,25
stopedesetšest € i 25 c

Oznaka operatera: 0003. Vrijeme izdavanja računa: 10:52, Interna oznaka: 1273. Način plaćanja: Transakcijski racun_
Stranica 1

Tiskara Grafing - Offset & Digital print / www.tiskara-grafing.hr
Olipska 7 / HR-10000 Zagreb / T: +385 (1) 618 0 618 / F: